



# Naboen din kjører ambulanse, og har hver uke fester som holder deg våken. Du mistenker at han har et alkoholproblem, men han vil ikke snakke om det. Rapporterer du ham?



FOTO: COLOURBOX

### TROND LYKKE

Bunnpris-gründer

**– Jeg ville, hvis jeg var overbevist om at han kjørte ambulanse i beruset tilstand, snakket med hans arbeidsgiver om dette under full konfidensialitet.**

Jeg har selv opplevd dette i min ungdom. En av dem som brukte bil i firmaet vårt, jeg fant ut etter han var død at han kjørte i fylla hele tiden – på jobb! Det var kolleger av ham som fortalte meg det. Det er altfor mye lojalitet overfor sånne ting på arbeidsplasser.

I denne saken ville jeg ikke gått til politiet, det ville blitt litt voldsomt. Jeg ville gått til arbeidsgiveren. Da kunne han forhåpentlig fått en ny sjanse, det finnes mange gode steder for alkohol-avvenning.



### MARIT LESJØ

redaktør i Mediawerk

**– Vet ikke, er han kjekk?**

Nei da. Nå skal jeg ta dette seriøst, og jeg mener seriøst at jeg vil være med på nachspiel. Nei da. Eller jo, på nachspiel er det større sjanse for at han åpner seg. «Vil du snakke om det», kan jeg si, og så kommer sannhet etter sannhet rennende, innbakt i et deilig lag av rødvinsånde. Jeg tror det er lettere å innrømme at man er alkoholiker når man er drita, paradoksalt nok. Så hvis han innrømmer at han har et problem, og kanskje til og med kjører ambulanse i «påvirket tilstand», ville jeg ha meldt fra. Og så ville jeg ha flyttet til et roligere strøk, med smilende mennesker, pent vær og dyr som lever i harmoni med hverandre.



### LEIF EDWARD OTTESEN KENNAIR

evolusjonspsykolog

**– At han er sosial er ikke grunn til rapportering.**

Jeg er usikker på hvordan jeg vet at han ikke vil snakke om det: det er jo nærliggende å tro at jeg har anklaget ham for det, men i seg selv er det jo ikke ulovlig eller sykt å drikke alkohol. Dersom det er bråket som er problemet så er det usaklig av meg å bruke andre motiver for å hevne meg på ham. Hva vet jeg, egentlig? At han fester? Det er ikke nok. Vet jeg hvor mye han drikker før jobb? Vet jeg at han er beruset på jobb? Dersom jeg ikke vet dette kan jeg ikke rapportere ham. Det at han holder meg våken, derimot, er problematisk og konkret. Dette kan jeg ta opp med ham eller melde til rette myndighet, dersom det er et faktisk problem.



### Dette mener leserne

I en avstemning på nettet har vi spurt leserne hva de ville ha gjort dersom de sto overfor ukens dilemma. Svarene fordelte seg slik:

58,5%

ville ha rapportert ham.

41,5%

ville ikke ha rapportert ham.